مطالعة معارف بهائی

شماره ۵

برهان حقانیت پیغمبران

روح الله مهرباخانی

شهرالکلمات ۱۴۸ بدیع - جولای ۱۹۹۱ میلادی

مؤسسه معارف بهائی بلسان فارسی

P.O.Box 65600 Dundas Ontario, L9H 6Y6 Canada

یادداشت مولف

رسالهٔ برهان حقیقت پیغمبران که سی و دو سال از زمان تحریر آن میگذرد نوشته‌ای است بصورت يك نامه بدوستی ارجمند که مدتی است رخت بجهان پنهان کشیده‌است.